РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                    ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИЧАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
 «19» августа  2016 г.                      х. Семичный                                      № 165
«Об отмене Решений Собрания депутатов

Семичанского сельского поселения»
           В связи с вступлением в силу  Федерального Закона № 171- ФЗ от 23.06.2014 г. «О внесении изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты российской Федерации» Собрание депутатов Семичанского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Отменить Решение Собрания депутатов Семичанского сельского поселения № 8 от 22.11.2012 г. «Об установлении порядка определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Семичанское сельское поселение» и их оплаты при продаже указанных земельных участков собственникам расположенных на них зданий, строений, сооружений».

2. Отменить Решение Собрания депутатов Семичанского сельского поселения № 9 от 22.11.2012 г. «Об арендной плате за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Семичанского сельского поселения».
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава  Семичанского сельского поселения                                   Р.И.Крикунов